[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  № 19

                    От  23 декабря  2014 г.

О предоставлении полномочий
администрирования  поступлений доходов

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Акатовского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источника доходов бюджета

	Администратора
	Источника доходов бюджета

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	2.   Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Ашковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	3.  Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Баскаковского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	4.  Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	5.  Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Ельнинского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	6.  Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Кармановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	7.  Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	8.  Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	9.  Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Потаповского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	10. Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Пречистенского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	11. Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	12. Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Самуйловского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	13. Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Серго-Ивановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	14. Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Токаревского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	15. Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования Никольского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	16. Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 08 0500 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

    Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования «Гагаринский район»

Смоленской области

Т.В.Кудрина